2021年 6月吉日

お客様各位

株式会社ジョイント工業

東京都足立区西伊興 2-2-13

      03-3854-1111

決算棚卸に伴う休業日のご案内

 拝啓  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では決算棚卸の為、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただきます。

お客様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと思いますが、何卒ご理解とご協力のほ

ど、宜しくお願い申し上げます。                                敬具

【出荷について】

7/20(火) 7/21(水) 7/22(木) ～ 7/25(日) 7/26(月)

通常営業 決算棚卸

休業

土・日・祝日

休業

通常営業

7/20PM2：00

以降ご注文分を

順次出荷

7/26(月)  7/20(火)PM2：00以降のご注文分より順次出荷いたします。

  出荷量により、7/27(火)出荷となる場合があります。

尚、販売商品の仕入れやご購入商品の配送において、仕入先業者や運送業者に起因する

遅延・在庫切れなどが、予告なく発生する恐れがございます。

また、在庫や出荷状況により上記出荷を承れない場合は、速やかにご連絡を申し上げます

が、予めご了承いただきますとともに、お急ぎの場合は、お早めにご注文を頂ますようお願い

申し上げます。

以上